

Ofício nº 164/2025 - GP/CM

São Gabriel da Palha, ES, 18 de março de 2025.

A Sua Excelência TIAGO ROCHA Chefe do Poder Executivo São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 002146/2025

PEQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

ABERTURA -19/03/2025 - 17:41:43

INDICAÇÃO PARLAMENTAR ASSUNTO -

002146/2025

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nº 87/2025, de autoria do Vereador Carlos Gabriel Chagas Canal, que através da qual solicita providências a esse Poder Executivo Municipal.

Respeitosamente,

LIMA: 0096
AGUILAR LIMA: 00964764784
Reason: I am the author of this 4764784

EUCLESIO AGUILAR LIMA 00964 7674784

AGUILAR LIMA 00964 7674784

AGUILAR RIPA 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, 0010-1586, ate: 2025.03.19.14.13.25-03'00'

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA Presidente

